Муниципальный Совет
сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района Архангельской области

четвертый созыв
Решение

Тридцать шестой сессии
от 01 февраля 2021года

№ 154
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

Об утверждении  плана правотворческой деятельности муниципального Совета
 сельского поселения "Мошинское" на 2021 год

В соответствии с Уставом сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области,  муниципальный Совет решил:

1.Утвердить план  правотворческой деятельности муниципального Совета сельского поселения  "Мошинское" на 2021 год.
 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения "Мошинское".
Председатель муниципального Совета                                                Н.В.Назарьева

Утвержден
 решением муниципального Совета сельского поселения "Мошинское" от 01 февраля 2021г. № 154
План правотворческой деятельности

муниципального Совета сельского поселения "Мошинское" на 2021 год

	№п/п
	Нормативно-правовой акт
	Ответственный

исполнитель
	Срок

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение муниципального Совета" О   бюджете сельского поселения "Мошинское" на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов"
	муниципальный

 Совет

с/п "Мошинское"

	в течение года

	2
	О подготовке к празднованию 9 Мая на территории Мошинского сельского поселения
	муниципальный Совет

	апрель

2021

	3
	О рассмотрении отчета главы  о проделанной работе за 2020 год
	муниципальный Совет

	апрель
2021

	4
	Отчет председателя   о работе муниципального Совета сельского поселения "Мошинское" за 2020год
	муниципальный Совет

	апрель
2021

	5
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения "Мошинское" за 2020год"
	муниципальный Совет

	июнь

2021

	6
	О внесении изменений и дополнений Устав сельского поселения "Мошинское"
	муниципальный Совет

	в течение

2021

	7
	О передаче полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения "Мошинское" КСП Няндомского муниципального района
	муниципальный Совет
	ноябрь

2021

	8
	Об утверждении бюджета сельского поселения "Мошинское" на 2021 год
	муниципальный Совет

	декабрь

2021